ת"פ 45429-10-23 מדינת ישראל נ' חואמדה(עציר)
תיק חיצוני: 469506/2023

<b>לפני</b> <b>כבוד השופטת מירב עמר כהן</b>
<b>מאשימה</b> מדינת ישראל
<b>נגד</b>
<b>נאשמים</b> <b>אחמד חואמדה (עציר) - באמצעות עו"ד האיל אבו גררה</b>

### החלטה

הנאשם הורשע על-פי הודייתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) **לחוק הכניסה לישראל**, התשי"ב - 1952.

מעובדות כתב האישום עולה כי המשיב שהה בתאריך 25.10.23 ביישוב לקיה כאשר אין ברשותו היתר עבודה או שהייה כחוק.

### טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה הפנה לערכים המוגנים שנפגעו כתוצאה ממעשי הנאשם. פגיעה בריבונות המדינה ובזכותה לקבוע זהות הבאים בשעריה. עוד ציין כי הדברים מקבלים משנה תוקף בייחוד בשעת החירום וזמן המלחמה בו המדינה נתונה.

לבסוף עתר להסתפק בימי מעצרו ולחילופין, אם בית המשפט מוצא להחמיר על ההחמרה להיות הדרגתית.

דברו האחרון של הנאשם: ציין כי הגיע להתפרנס, יש לו 4 בנות. ציין כי לא מעניין אותו המצב מסביב המטרה שלו הייתה רק פרנסה.

בהתאם להוראות תיקון 113 **לחוק העונשין**, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") את מתחם העונש ההולם יש לקבוע בהתחשב בערכים המוגנים בחוק, במידת הפגיעה בהם ולאור נסיבות הקשורות בביצוע העבירה.

ביסוד העבירה של שהיה בלתי חוקית, חוסים מספר ערכים מוגנים. ראשית, החשש מפני פגיעה בביטחון מדינת ישראל ואזרחיה.

ההתחייבות תהא לתקופה של שנתיים מהיום ובסך של 3,000 ₪. ההתחייבות תחתם עוד היום, שאם לא כן, ירצה הנאשם 3 ימי מאסר חלף ההתחייבות האמורה.

#### **זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.**

באחריות יחידת הליווי של שב"ס למסור עוד היום לידי הנאשם את שובר ההתחייבות.

המזכירות תבטל את הדיונים הבאים הקבועים בתיק זה.

ניתנה היום, ג' כסלו תשפ"ד, 16 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.